
 

* * * EVROPSKÁ UNIE
 

* i

l: * i Fond soudržnosti
.

::MAT-É
*i

*
*k* Operační program Životní prostředí

Mlnlsterstvo zivotniho Pľ°5ÍľEdÍ
  

 

DODATEK č. 2 SMLOUVY o DÍLO

OZP/1112017/HO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

1. Objednatel:
se sídlem:

zastoupený:
IČCľ
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Město Havlíčkův Brod

Havlíčkovo náměstí 57

580 61 Havlíčkův Brod 2

Mgr. Janem Teclem, MBA, starostou

00267449

C200267449

Komerční banka a.s.

19-327521/0100

BIOANALYTIKA CZ, s.r.o.

Píšt&#39;ovy 820

537 01 Chrudim ||I

Ing. Evou Novotnou, jednatelkou společnosti
Ing. Jaroslavem Drahokoupilem, jednatelem společností

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
lng. Dagmar Bartošová

Osoba oprávněná k převzetí pracoviště - lokality:
Ing. Dagmar Bartošová

Osoba oprávněná k podpisu protokolu o předání a převzetí pracoviště - lokality:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
(šek›úau:

dále též jako „smluvní strany“

Ing. Dagmar Bartošová

25916629

c225916629

ČSOBChmďm

252234244/0300

 

Strana 1 (celkem 3)



 

* * * EVROPSKÁ UNIE
 

i&#39; *

* „ Fond soudržnosti
_

MI |
.

íh
.

dí**
*

4.,* Operační program Životní prostředí
n sterstvo zívotn o prostre

  
 

 

Dodatek je vypracován na základě článku Xl. Změny, vícepráce smlouvy OZP/1112017/Ho

bod č. 1:

V průběhu provádění díla může objednatel písemným oznámením zhotoviteli vyžádat změny
díla nebo jeho částí. Pokud se strany nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 10 dnů po

obdržení požadavku objednatele na změnu navrhne a předloží objednateli k odsouhlasení

dokumenty změny díla, který bude obsahovat návrhy zhotovitele na provedení změn a pokud
si to změny budou vyžadovat, i návrh na úpravu celkové ceny díla (s podrobnou specifikací)
a návrh na úpravu termínu plnění.

l. Předmět Dodatku č. g Smlouvy IlAnalýza rizik starých ekologických zátěží

„Zetor“ a „Cihlář“ v katastru města Havlíčkův Brod“

1.1. Tímto dodatkem se mění specifikace projektu realizace průzkumných prací a analýzy
rizik kap. 9.2.2.2. Strojní nevystrojené vrty, který nově zní takto: Pro vymezení
plošného rozsahu znečištění, druhu a míry kontaminujících látek, bude vtělese

skládky Cihlář dále vyhloubeno celkem 9 ks průzkumných nevystrojených vrtů řady S.

1.2. Tímto dodatkem se mění specifikace realizace průzkumných prací a analýzy rizik -

umístění průzkumných hydrogeologických vrtů, které bylo schváleno na zasedání

1. kontrolního dne ze dne 19. 4. 2018. Hydrogeologický průzkumný vrt HV-3 byl
umístěn jižně od původně zamýšleného místa tak, aby náležel vodivým liniím, které

byly stanoveny na základě geofyzikálního průzkumu

Vysvětlení:

1.1. Vzhledem k projektu realizace, kde je plánována realizace 6ks strojních
nevystrojených sond s předpokládanou hloubkou 15 m (celkem 90 bm) a

zastiženému geologickému profilu, kde kvartér a zvětralé podloží dosahuje mocnosti

kolem 10 m, navrhujeme dodržet původní metráž (90 bm) a umístit navíc tři

nevystrojené strojní vrty na území situovaném na odtokové linii skládky na lokalitě

Cihlář. Sondy umožní lépe pokrýt lokalitu skládky a přesněji určit jak možné

znečištění, tak i rozsah skládky. Doporučujeme tedy navýšit počet 26 ks strojních
nevystrojených vrtů na lokalitě Cihlář na celkový počet 9 ks.

1.2. Pozice vrtu byla změněna zdůvodu že nájemce - firma Lubor Hladík nesouhlasil

s vybudováním trvalého ocelového zhlaví průzkumného hydrogeologického vrtu HV-3

na pozemku. V závislostí na tomto vyjádření, které bylo zaznamenáno do stavebního

deníku, došlo k přesunutí průzkumného hydrogeologického vrtu HV-3 z původního
plánovaného místa na území pronajímané ZD Maleč, na vodivou linií tak, aby nedošlo

k negativnímu ovlivnění výsledků AR.

f O
.

V Havlíčkově Brodě dne 27. 8. 2018 V Chrudimi dne i Í &#39; Ř? i m g

  

/Mw máj

Mgr. Jan Tecl,

x

A

starosta města BlOkNALYTIKA CZ s.r.o.

Píšťovy 820, 537 01 CHRUDIM lll.

T l.: 469 681 495

Í
Měl“

Havlíčiküvil lg,“
[čo: 259 186 629 DIČ: czqs

*

*6629

r

i&#39;
580 01 Havlíčkův/Brod Strana 2 (celkem 3)

/
ň [čo: 002 67 449

 


